
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

OPONENTSKÝ POSUDEK
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Imbr Jméno: Radim Osobní číslo: 500043
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Ochrana obyvatelstva
Studijní obor: Plánování a řízení krizových situací

Název práce: Ochraňování majetku Správy státních hmotných rezerv Hasičským záchranným
sborem České republiky

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Splnění cíle a vhodnost struktury obsahu bakalářské práce z hlediska zadaného tématu (splnění
zadání). (0 – 30)*

26

2. Teoretická úroveň a využití dostupné literatury v bakalářské práci. (0 – 20)* 18

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

9

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

36

5. Celkový počet bodů 89

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. V práci se věnujete mimo jiné i systému veřejných zakázek. Je tento systém efektivní při situacích, které v práci
řešíte?

2. Proč se do systému veřejných zakázek, ve smyslu vaší práce, přihlašuje menší počet dodavatelů? Bylo by nějakým
způsobem možné tuto situaci zlepšit?

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ X ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Studentovi se v předložené bakalářské práci podařilo splnit cíle, které si stanovil a formuloval v úvodní části.
Zvolená struktura (osnova) práce je velmi dobrá, jednotlivé části mají logickou návaznost.
Celkově hodnotím práci jako velmi dobrou, Je zaměřena především na statistiku pořizování pohotovotních zásob,
nevěnuje se jejich důležitosti (což ale není cílem práce).
Jako celek, splňuje úroveň bakalářské práce.

Jméno a příjmení: Mgr. Václav Hes
Organizace: HZS Středočeského kraje, krajské ředitelství
Kontaktní adresa: ana Palacha 1970, 272 01 Kladno


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


		2023-05-31T14:08:55+0200
	Mgr. Václav Hes




